



NATSA KLUBI 03.04.2017

## HYVÄT NATSA KLUBIN VIERAS

### MIKÄ ON NATSA KLUBI

Pidätkö Classic Rock musiikista? Voisiko nostalginen rock musiikki ja tanssiminen olla osa illanviettoasi? Jos näin koet, olet tervetullut Natsa Klubin tapahtumiin ja sen jäseneksi! Natsa Klubin jäsenenä saat tiedon myös milloin on Natsa Klubi-ilta tai koska Classic Rock bändit soittavat Natsalla. Olet jatkuvasti tietoinen koska voisi nauttia Classic Rock musiikista ja tanssia samanhenkisten ihmisten seurassa. Jos kaipaat vähemmän tv:tä mutta enemmän seurustelua, sinun kannattaa liittyä Natsa Klubiin! Klubilainen nauttii myös lippualueuksista kun kansainvälinen tai kotimainen huippuartisti tai bändi esiintyy Natsalla.

Natsalla järjestetään myös omat kevät- ja talvitanssiaiset vain Klubilaisille kun jäsenmäärä on saavuttanut riittävän tason. Klubilaiset saavat myös sähköpostitse "Natsa Klubi tiedotteen", joissa kerrotaan tulevista tanssi-illoista ja eduista, joita vain Klubilaiset saavat.

### NATSA KLUBIN TOIMINTA 2017

Toivomme että klubin jäsenet myös halutessaan voisivat osallistua klubin toimintaan ja edistävän näin yhteisön tavoitteita suurten ikäluokkien musiikkikulttuurin tarjontaan. Ideoita Natsa Klubin toimintaa sekä luoda yhteyksiä eri kulttuuripiireihin sekä matkailu-, liikunta- ja terveystoimintoihin tarjoaviin yrityksiin. Luomme parhaillaan yhteyksiä sponsoreihin ja tahoihin joiden kanssa sovimme eduista Natsa Klubin jäsenille. Vuosina 1945–1949 Suomessa syntyi vuosittain yli 100 000 lasta. Tilastokeskuksen väestöennusteen mukaan viiden vuoden aikana seitsemänkymmenen ikävuoden rajapyykin ylittää noin 400 000 suomalaista.

Jäsenmaksu on 10 euroa/vuosi joilla katetaan jäsenrekisterin ylläpitoa ja Natsa Klubi tiedotteen jakelua sekä Klubin jäsentapahtuman järjestelyt. Natsa Klubin kannattajajäsenkortti lähetetään postitse kotiisi. Tule mukaan ja rekisteröidy Natsa Klubiin antamalla seuraavat tiedot itsestäsi:

Etu- ja sukunimi  
Sähköpostiosoite  
Katuosoite, postinumero ja postitoimipaikka  
Syntymäaika (pp/kk/vv)

Tässä sinulle jäsenmaksun maksutiedot kaudelle 2017.

Pankki: Osuuspankki  
Saajan IBAN: FI46 5550 0720 0412 79  
Pankin BIC: OKOYFIHH  
Saajan nimi: Natsa Klubi  
Maksun määrä: 10€  
Viestillä: Jäsenmaksu 2017 ja oma nimi

**Huom! Muista ilmoittaa myös postiosoitteesi jotta voimme lähettää sinulle jäsenkortin.**

### NATSA KLUBIN JÄSENETUJA

Jäsenetuna Natsa Klubin pääsylipun hinta on 15 €, kun ostat sen klubi-iltoina lipunmyyntitiskiltä. Vaikka et olisi vielä ehtinyt saanut uutta jäsenkorttiasi, on sinun maksutiedot jo jäsenlistalla lipunmyyjillä ja saat pääsylipun jäsenetuhintaan.

Tervetuloa

Natsa Klubi